EMENDA Nº 6, AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 22, DE 2015
Dê-se ao artigo 4º do Projeto de Lei Complementar nº 22, de 2015, a seguinte redação:
“Artigo 4º - Esta Lei Complementar entra em vigor 180 dias da data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.”
JUSTIFICATIVA
Propomos a presente emenda com a finalidade de aperfeiçoar a presente propositura, oferecendo ao Tribunal mais prazo para se adequar às novas disposições.

Sala das Sessões, em 6/5/2015.
a) Abelardo Camarinha a) Davi Zaia a) Paulo Correa Junior a) Celino Cardoso a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Luiz Fernando a) Ricardo Madalena a) Pedro Tobias a) Ramalho da Construção a) Celso Giglio a)Welson Gasparini a) Roberto Massafera a) Cauê Macris a) Cezinha de Madureira a) Edson Giriboni a) Caio França a) Helio Nishimoto a) Sebastião Santos a) Luiz Fernando Machado a) Milton Leite Filho a) Carlos Cezar